Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

QUINTA – FEIRA, 15 DE FEVEREIRO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 902

CONVOCAÇÃO
REF. CHAMADA PARA CONTRATAÇÃO EFETIVA

Convoca os classificados abaixo relacionados, para o preenchimento da vaga frente a sua classificação no
Concurso Público – Edital 001/2022. Deverá comparecer no dia 19 de Fevereiro de 2024, as 08:30hs, Local
Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi, Avenida Adélia Caleffi Gerbi n° 15, Bairro Estiva Gerbi / SP.

O não comparecimento no horário, data e local mencionados será entendido como desistência da vaga e a
Prefeitura poderá chamar o próximo candidato classificado.

INSPETOR DE ALUNOS

Nº 06 – ALESSANDRA CARVALHO FERNANDES

Publique-se e afixe-se

  Estiva Gerbi, 15 de Fevereiro de 2024.

Daiane Cristina Batista Pelegrine
Agente Administrativo

RECURSOS HUMANOS

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

QUINTA – FEIRA, 15 DE FEVEREIRO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 902

AVISO DE ABERTURA DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2024

PROCESSO Nº 0160/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI, EM ATENDIMENTO AO §3º DO ART. 75 DA LEI

Nº.14.333/2021, TORNA PÚBLICO PARA CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS, O PRESENTE

AVISO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2024 PARA “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A

REALIZAÇÃO DE RASTREAMENTO E MONITORAMENTO NOS VEÍCULOS DA SECREATRIA DE

SAÚDE."

PARA TANTO, CONVOCAMOS EMPRESAS INTERESSADAS PARA ENVIAREM SUAS PROPOSTAS

PARA O OBJETO CONSTANTE DO TERMO DE REFERÊNCIA, DISPONIBILIZADOS NO SITE

WWW.ESTIVAGERBI.SP.GOV.BR (ABA LICITAÇÃO, CLICANDO EM DISPENSA DE LICITAÇÃO).

AS PROPOSTAS DEVERÃO SER ENVIADAS PARA O E-MAIL: compras1@estivagerbi.sp.gov.br,

pmegcompras2@gmail.com ATÉ ÀS 23:59 DO DIA 20/02/24, OU, ENTREGUE DIRETAMENTE NO

SETOR DE COMPRAS (07:30 ÀS 11:30 - 13:00 ÀS 17:00).

A EMPRESA DETENTORA DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE

ESTIVA GERBI/SP SERÁ COMUNICADA PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO QUE COMPROVE

REUNIR AS CONDIÇÕES NECESSÁRIAS PARA CONTRATAR COM A ADMINISTRAÇÃO, EM ATÉ

DOIS DIAS ÚTEIS APÓS A CONVOCAÇÃO.

ESTIVA GERBI/SP, 15 DE FEVEREIRO DE 2024

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES

PREFEITA MUNICIPAL

AVISO DE DISPENSA

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

QUINTA – FEIRA, 15 DE FEVEREIRO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 902

CÂMARA MUNICIPAL

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

QUINTA – FEIRA, 15 DE FEVEREIRO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 902

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi obedece á Lei nº 926 de 03 de
Fevereiro de 2017, que cria o Diário Oficial Eletrônico do Município. Este Semanário veicula atos

oficiais do município, e outros atos de interesse do Executivo e da Câmara Municipal. Sua
produção está sob a responsabilidade da Assessoria de Imprensa. (Versão Digital)

EXPEDIENTE